
OBEC PiSKOvÁ LHOTA

‘ Poděbrady ______

~ městský úřad 27 03 202k
Odbor dopravy Čj. ~i~,ĺzo‘z .

Počet listů/příloh

Vaše značka:
ze dne: 7. 3. 2024
Spisová značka: MEUPDY/0015891/DOP/2024/SGL BDS Benešov s.r.o.
Číslo jednací: MEUPDY/0019964/DOP/2024/SGL Myslíč 30
Jednoznačný ID: MUP160006370882 256 01 Struhařov
Skartační režim: 5/5

Vyřizuje: Soňa Gombíková Glattová
Telefon: 325 600 433
E-mail: gombikova~mesto-podebrady.cz
Datum: 25.03.2024

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Opatření obecné povahy
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán podle ~ 124 odst. 1) a 6)
zákona č. 36112000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů
(dále jen zákon o silničním provozu), ve zněni pozdějších předpisů a právních úprav, po

— předchozím závazném stanovisku Policie České republiky, Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje, Uzemního odboru vnější služby Nymburk, Dopravního inspektorátu,
Boleslavská 1831, 288 29 Nymburk č. j.: KRPS-51678-2/ČJ-2024-010806 ze dne 28. února 2024,
podle ust. ~ 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu

stanovuje

firmě BDS Benešov s.r.o., se sídlem Myslíč 30, 256 01 Struhařov, IČ 272 38 717, zastoupené
na základě plné moci ze dne 20. 2. 2024 firmou SEDOZ DZ s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00
Praha 8 - Libeň, iČ 242 18 537, přechodnou úpravu provozu na silnicích č. 11/611, 11110385, 11/329,
111133011 a místní komunikaci ul. Lesní (k. ú. Písková Lhota) na území správního obvodu
Poděbrady, z důvodu zachování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu po dobu povolení
částečné uzavírky této silnice a stanoveni objízdných tras z důvodu finalizace povrchu vozovky po
rozšířeni silnice, v souladu s ust. ~ 61 odst. 3) zákona o provozu na pozemních komunikacích,
formou umístěni přechodného dopravního značení dle grafického návrhu v terminu:

8. 4. 2024— 21. 4. 2024

Další podmínky pro stanoveni přechodné úpravy provozu a osazení přechodného
dopravního značení:

Město Poděbrady ičo: 00239640 I DIČ: CZ00239640 Úřední hodiny:
Jiřiho náměsti 20/l telefon: 325 600211 Pondělí 8:00 — 17:00 hodin
29031 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 Středa 8:00 — 17:00 hodin
www.mesto-podebrady.cz e-mail podateIna~mesto-podebrady.cz Čtvrtek 8:00—11:00 hodin



MEuPDY/0019964/DOP/2024/SGL strana 2 Z 4

1. Umístěni přechodného dopravního značení bude provedeno dle přiloženého návrhu DlO
v souladu se závazným stanoviskem Policie Ceskě republiky, Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje, Uzemního odboru vnější služby Nymburk, Dopravního inspektorátu,
Boleslavská 1831, 28829 Nymburk č. j.: KRPS-51678-2/CJ-2024-010806 ze dne 28. února
2024.

2. Dopravní značky užité k přechodní úpravě provozu musí být osazeny v souladu s ust. ~ 62
odst. 2) zákona o silničním provozu a v souladu s TP 66 (II. vydání) — Zásady pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

3. Dopravní značky svým umístěním a barevným provedením musí být v souladu s vyhláškou
č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

4. Provedení a umístění dopravních značek musí být v souladu s ČSN EN 12899.

5. Dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být provedeny výhradně
jako reflexní.

6. Dopravní značení bude na pozemních komunikacích instalováno odbornou firmou. Náklady
spojené s umístěním přechodného dopravního značení hradí žadatel.

7. Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto.

8. Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, si vyhrazuje právo ve spolupráci s Policií České
republiky, Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, Uzemním odborem vnější
služby Nymburk, Dopravním inspektorátem, Boleslavská 1831, 288 29 Nymburk, toto
stanoveni změnit, doplnit nebo zcela zrušit, pokud si to bude vyžadovat bezpečnost a
plynulost silničního provozu.

9. Stanoveni přechodného dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzeni,
případně jiné opatření dotčeného správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy.

10. Za průběh přechodné úpravy provozu, umístění přechodného dopravního značení a
dodržování podmínek opatření obecné povahy zodpovídá: firma BDS Benešov s.r.o., se
sídlem Myslíč 30, 256 01 Struhařov, IC 272 38 717; p. Michal Atie, tel.: 739 633 277.

Odůvodnění:

Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy, obdržel dne 7. 3.
2024 žádost firmy BDS Benešov s.r.o., se sídlem Myslíč 30, 256 01 Struhařov, IC 272 38 717,
zastoupené na základě plné moci ze dne 20. 2. 2024 firmou SEDOZ DZ s.r.o., Primátorská 296/38,
18000 Praha 8-Libeň, IC 242 18537, ve věci stanoveni přechodné úpravy provozu na silnicích č.
11/611, 111/0385, 11/329, 111/33011 a místní komunikaci ul. Lesnĺ (k. ú. Písková Lhota) na území
správního obvodu Poděbrady, z důvodu zachování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu po
dobu povolení částečné uzavírky této silnice a stanovení objízdných tras z důvodu finalizace
povrchu vozovky po rozšíření silnice.

Správní orgán žádost posoudil dle zákona o silničním provozu a dle vyhlášky č. 294/2015 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a následně v souladu s ust. ~ 77
odst. 5) zákona o silničnĺm provozu nedoručoval návrh opatření obecné povahy a nevyzýval

Město Poděbrady iČo: 00239640 I DIČ: CZ00239640 Úřední hodiny:
Jiřího náměstí 20/l telefon: 325 600211 Pondělí 8:00—17:00 hodin
290 31 Poděbrady datová schránka: Sqrbxg3 Středa 8:00—17:00 hodin
~w.mesto-podebrady.cz e-mail: podatelna~mesto-podebrady.cz Čtvrtek 8:00 — 11:00 hodin



MEUPDY/0019964/DOP/2024/SGL strana3 z 4

dotčené osoby k projednání připomínek nebo námitek a vydal opatření obecné povahy pro
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích.

Poučení:

Ve smyslu ust. ~ 77 odst. 5) zákona o silničním provozu opatřeni obecné povahy nabývá účinnosti
pátým dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce Městského úřadu v Poděbradech. Ve
smyslu ust. ~ 173 odst. 2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, nelze proti opatření obecné
povahy podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu ustanoveni ~ 101 a násl. soudního řádu je
možný přezkum u soudu.

Soňa Gombiková Glattová
referent odboru dopravy

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Příloha
lx návrh DlO

Podle ustanovení~ 172 odst. 1) správního řádu toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce
Městského úřadu v Poděbradech a Obecního úřadu Písková Lhota po dobu 15 dnu a zveřejněno
též zpusobem umožňujícím dálkový přístup a to na www.mesto-podebradv.cz.

Toto oznámení musí být vyvěšeno Po dobu 15 dnů.

27 -03- 202‘

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmuti oznámeni.

OBECNÍ ÚŘAD
PÍSKOVÁ I.HOTA

~S 9001, ~oděbrady

Město Poděbrady iČo: 00239640 I DIČ: CZ00239640 Úřední hodiny:
Jiřího náměstí 20/I telefon: 325 600 211 Pondělí 8:00 — 17:00 hodin
29031 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 Středa 8:00 — 17:00 hodin
~v mesto-podebrady.cz e~mail: podateIna~mesto-podebrady.cz Čtvrtek 8:00—11:00 hodin



MEUPDY/0019964/DOP/2024/SGL strana4 z 4

Obdrží:
BDS Benešov s.r.o., Myslíč 30, 256 01 Struhařov, IDDS: fztqzqn
MěU Poděbrady, odbor informatiky, podatelna — k vyvěšení na úřední desce
Policie ČR-KR, Územní odbor Nymburk, Dopravní inspektorát Nymburk, Boleslavská 1831113, 288
29 Nymburk, IDDS: 2dtaisu
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS:
a6ejgmx
Obecní úřad Písková Lhota, Spojovací 42, 290 01 Poděbrady, IDDS: hstjdvm — k vyvěšeni na
úřední desce
Obec Písková Lhota, Spojovací 42, 290 01 Poděbrady, IDDS: hstjdvm
Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/l, 290 31 Poděbrady
SEDOZ DZ s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8—Libeň, IDDS: mrr9y73
Integrovaná doprava Středočeského kraje, Sokolovská 100/94, 18600 Praha 8, IDDS: pdnwknv
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kojin, IDDS: 9kkbs46
Městský úřad Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, odbor správy městského majetku, 288 28
Nymburk, IDDS: S6abcbd
Městský úřad Poděbrady, odbor správy a rozvoje města
HZS Nymburk, Tyršova 11, 28800 Nymburk, IDDS: qujhpz4
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, Vančurova 1544, Kladno 272 01, IDDS:
wmjmahj
Okresní autobusová doprava Kohn, s.r.o., Polepská 867, 280 52 Kolín, IDDS: vccrpjk
TRANSMED s.r.o., Boleslavská 425, 288 01 Nymburk, IDDS: xhdi57w

Kontrola věcné, obsahové a právní stránky:

Město Poděbrady iČo: 00239640 I DIČ: CZ00239640 Úřednĺ hodiny:
Jiřiho náměstí 20/l telefon: 325 600 211 Ponděiĺ 8:00—17:00 hodin
29031 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 středa 8:00—17:00 hodin
www.rnesto-podebradycz e-mail: podatelna~mesto-podebradycz Čtvrtek 8:00—11:00 hodin



NÁVRH
dopravně inženýrského opatření

(Db)

Při umistěni dopravního značeni musí
být dodrženy podmínky d?né .

vTP66 ..OZNACENI PRACOVNICH MIST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍI

zák.Č.36112000 Sb. v platném znění
a zák.č. 1311997 Sb. v platném zněni.

OC Písková Lhota - finalizace povrchu komunikace 111329

~7 ~j:

~6UY~(OoiÚ4/~0*kU~Mestsky urad ode raGy
Odbor dopravy

~ ‚ijt~ř

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ



í Pil umlililti d.pr.vnlh. zněml miuilbýt dodietny drn,‘
‚WS‘ -OZNAČEN PRACOVNIC“ ~

Ě POZEMNICH KOMUNIKACICH iii.vyoAiil.1zktČ.SSIIŽ000 Sb. V p1.1Mm zněnI I
flLĹ 1311597 Sb.‘ p1.1Mm vilnI. ‚bIJI,

‚IIII

. .• 96

. -~

•‚d lb!.“,iž‘ ritIni

b000blaul U K«In&Ů

. _..___—~~~‘ . . - U,oía.PIt6‘1
Utlia.

U „pt‘6ú

inlži

lži — 611 ~__JJ.Sok0,
Pakovž J )
triola

13$ ! ‚

~° It? ~

‚ —

31

StivijIcI dop..VT‘l značeni, Ida“ buda
kati a DZ přflmdným ‚umm a‘yU J

243 233

201

123

23)

‚St

217

177 ..

1141“ . —

ISE
9~‘3dtb~

lIli 63 El
176 3h.11

oz
ODS Owwbov aro. ODPRAVNI ZNAČENI

OC PI.ko“i lhota Ilnaizacs powcliu komunikace 1,1329

~Náwh DIO
Pair.

‚Ii

41 tra

II)

Itt

?
fl ~

•1‘

;

‚
/

?

Lni,

4.

~‘

Mest ky urau ‚ uu~ jdU I

Odbor dopravy

Schéma SDZ v místě stavby

a

O

[_4c1 ISila

ISlia

min. 3Dm

I

— — ~ä3D C3n~193~ ~ ‚~ ‚~ — — -!-
cEVflt t t t ~ Ostavba

W
N

En

W
N

Et
N

2 stavba ~~
cn-cn-cn-Cn- Cfl- ~O Cn W W

________ min. 3,Om

S
9



B. ii. 22t cÄ Pisk. .
POUC‘€Čd~MPU.UKY .t ~j..,
~ ekB~P É
Ó. kod.pBisk; 2L03 ~1S „:3k‘

Vel. Chvalovíce

~914]

I.
Í

Vrbová Lhota

S~V~Id dopmvml vmč.nI, ktst~ bud.
v kolizi ; DZ plÉdiodným riumo z.bý~

Fn umistimi d.prmlh, cnč.,.I must
být d,drt.ny podmf‘i*y dsn‘

vTfl4 . 0DIAČENI PPACOVNICH PMST
NA POZEMNICH KOMUI.IKACICH III.WDANI.

ZáLČ.33‘12000 Sb. V pI.tn‘m snini
. zaČ. ‚321St? Sb. V plntném cukni.

[ 3011]

Písková
~ Lhota

dmImuB

Přední
Lhot&€~‘

I

-

DII

z‘aiĽ~ Sadská

.. ~ ~a
Ý. ~‘ui
/

‚‘ .

ebestovice

Y

Y

a

ůprava SDZ u OC LIDL

Kostelní ~
Lhota * ulil

Kosie ni 0
Ela

.. Be
nIm !

3214

31‘si

Veden‘ oó..

~

Ó

vedeni objiZdflČ. trasy
pro OA(.W CCO 121(m)

[ .]

-

1P22- SIL. 111329 SMERI IDII,VRBOVÁLHOTA

L_z_J UZAVŘENA

liii cit FrIk..

D

. il~.

.--.

ečky

dii

—‘ -

~4LbLt‘~2Ĺ (
~&P~:OO

Městsky urac rodeb ady
Odbor dopravy

fl 5

—- — .-

— H H ED Z
SDS Benešov Isa DO,RAWdDIAČSEII

OC Pickův‘ Lhota. Enalizace povrciiu komunikace Il329~Z

Nivrh 010 ___________


